ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01 июля  2015 года № 14

Об определении числа подписей избирателей, необходимых для регистрации
кандидата на должность главы Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области

В  целях  обеспечения  единообразного  применения  кандидатами  норм
избирательного  законодательства,  определяющего  порядок  сбора  подписей
избирателей  в  поддержку  выдвижения  кандидатов  на  выборах   главы
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области на основании статьи 44, части первой
статьи  78,  части  четвертой  статьи  82  Избирательного  кодекса  Костромской
области избирательная комиссия, постановляет:

1.  Определить  число  подписей  избирателей  в  поддержку  выдвижения
кандидата,  необходимых  для  регистрации  кандидата  на  должность  главы
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  Костромской  области  и  максимальное  число  подписей
избирателей, которое может быть представлено кандидатом в избирательную
комиссию.  Приложение.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене «Пригородный вестник» и разместить на сайте в сети «Интернет».

3.  Возложить  контроль  исполнения  настоящего  постановления  на
секретаря избирательной комиссии  С.В. Яковлеву.

Председатель
избирательной комиссии                                                О.В. Пополитова

Секретарь избирательной комиссии                                     С.В. Яковлева

Число подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата,
необходимых для регистрации кандидата на должность главы

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области и максимальное число подписей

избирателей, которое может быть
представлено кандидатом в избирательную комиссию

муниципального образования

Количество избирателей,
зарегистрированных

на территории
Пригородного сельского

 поселения муниципального
района город Нерехта и

Нерехтский район
Костромской области

по состоянию
на 1 января 2015 года

Число подписей избирателей,
необходимых для

регистрации кандидата
на должность главы

Пригородного сельского
 поселения муниципального

района город Нерехта и
Нерехтский район

Костромской области

Максимальное число
 подписей избирателей,

которое может быть
представлено кандидатом в
избирательную комиссию

муниципального
образования

3634 19 23

Приложение
к постановлению избирательной комиссии

Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области,

от  01 июля 2015 года № 13